450006,г.Уфа,ул.Ленина,61
WhatsApp 917-462-3779

Тел. (347) 257-67-77
fntb@fntb.ru

 ТЕЛЕГРАМ:  ФНТ БАШ
ОГРН 1090200002133
ИНН 0274900405
www.fntb.ru

«31» июля 2023 г.

ПРИКАЗ № 230731-01

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
Приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (с изменениями от
26.10.2018) и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по
виду спорта «настольный теннис» приказываю:

1. Утвердить решение комиссии по подтверждению

квалификационной категории «спортивный судья первой категории» на
период до 31 июля 2025 года судьям:

- Аббасов Рустамхон Максудович,
- Левинсон Роберт Михайлович.

2. Сведения о подтверждении квалификационной категории занести
в карточку учета и книжку спортивного судьи.

3. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте
Федерации настольного тенниса Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Вице-президент ФНТ РБ                                                                     К.С.Семенов